
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 
ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský
Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.09.201528.09.2015

28.9.2015 23:59:59 - 28.9.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

218190032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Rýzmberská Požár - balíku slámy v neobydlené kůlně, 28.9.2015 15:12:00

Stanice Domažlice(L), Kdyně  PG+S,SMS,AMDS (P) Policie ČR

218199032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Domažlice, Hostouň DN -  1 osobního automobilu mimo vozovku, na místě 1 
zraněná osoba mimo vozidlo v péči ZZS

28.9.2015 18:08:38

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou (P) ©,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

218181032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Šumavská 112 Požár - kuchyně bytu ve 3 patře, při požáru bylo 
evakuováno 6 lidí, 2 osoby odvezeny zdravotní záchrannou 
službou, požár likvidovaly 3 jednotky hasičů

28.9.2015 8:40:32

Stanice Klatovy(L), Hojsova Stráž © AMDS, SMS, Železná Ruda PG, AMDS, SMS (U/H/P) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Plynárenská pohotovostní služba

Plzeň-městoOkres

218185032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Na Jíkalce Spolupráce s PČR - při pátrání po pohřešováné paní, 
podezření na utonutí soutok Vejprnický potok a Mže, 
utonulá nalezena a předána PČR

28.9.2015 12:06:45

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

218186032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Bukovec Požár - listí, které zapálili bezdomovci, 28.9.2015 12:26:39

Bukovec © AMDS, SMS (PM), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

218168032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov DN - srážka osobního automobilu se svěří28.9.2015 5:28:56

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

218167032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Rokycany, Nové Město, Kozlerova 686 Únik plynu z karmy - jednotka na místě nenaměřila 
zvýšenou koncentraci plynu v ovzduší

28.9.2015 1:48:12

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

218184032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Dobřív, Dobřív Požár - hrabanky cca 10 m2, jednalo se o nové zahoření 
požáru z 24.09.2015, požár byl beze škody

28.9.2015 10:52:41

Stanice Rokycany, Dobřív © SMS, AMDS (P) Policie ČR

borikmTisk: Přihlášen:28.9.2015 23:39 1 3Strana /



TachovOkres

218182032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT NADMĚRNÉHO PACIENTA;Tachov, Tachov, Jungmannova 1329 Pomoc zdravotní záchranné službě se snesením 
nadměrného pacienta

28.9.2015 9:22:45

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

218191032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Brod nad Tichou, Brod nad Tichou 96 TP - otevření domu, zabouchnuté dveře uvnitř paní 80 let, 
která nekomunikuje ale je slyšet, byt otevřela PČR před 
příjezdem HZS

28.9.2015 15:58:40

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS (U/H/P) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

218203032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Kostelec Úklid vozovky po nehodě 3 osobních automobilů - bez 
zranění

28.9.2015 19:24:48

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

6

0

1

0 0

0

100

1000

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Kraj: Středočeský
PříbramOkres

218197032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Příbram, Brdy, Brdy Požár - hrabanky 6m 2, v areálu vojenského prostoru - u 
Kamenné, na místě zasahovala také jednotka vojenských 
hasičů Jince, a jednotka ze sousedního kraje

28.9.2015 17:39:12

Stanice Rokycany, Strašice © SMS, AMDS (P), Stanice Hořovice -SK 

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.9.2015 23:59:5928.9.2015 0:00:00

28.09.2015 - 28.09.2015

borikmTisk: Přihlášen:28.9.2015 23:39 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.9.2015 23:59:5928.9.2015 0:00:00

28.09.2015 - 28.09.2015

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

borikmTisk: Přihlášen:28.9.2015 23:39 3 3Strana /


